
 

Příloha č. 2 

Stimulace internacionalizace z Institucionálního plánu UJEP v roce 2021 

Částka k rozdělení bude určena dle rozhodnutí vedení UJEP a možnostmi institucionálního 

plánu.  

Příspěvek na stimulaci internacionalizace bude poměrně rozdělen mezi fakulty podle 

následujícího klíče: 

1. Počet studentů studujících v double/joint degree programech násobený koeficientem 1,2 

(stav k 31. 10. 2020). 

2. Počet studentů studujících ve studijních programech akreditovaných nebo uskutečňovaných 

na UJEP v cizím jazyce násobený koeficientem 1,5 (stav k 31. 10. 2020). 

3. Počet studentských outgoingových mobilit v době 30 dnů a delší násobený koeficientem 

1,5 (za rok 2020, nezapočítávají se absolventské praktické stáže). 

4. Počet incomingových studentských mobilit v době 30 dnů a delší násobený koeficientem 

1,2 (za rok 2020). 

5. Počet zaměstnaneckých outgoingových mobilit v době 5 dnů a delší (za rok 2020). 

6. Počet incomingových zaměstnaneckých mobilit v době 5 dnů a delší násobený koeficientem 

1,2 (za rok 2020)1. 

 

Finanční příspěvek fakulty bude určen na další podporu rozvoje internacionalizace a 

podporu internacionalizace studijních programů, přičemž vykazované náklady  

 musí souviset s rozvojem internacionalizace, 

 musí být v souladu se Směrnicí rektora č. 4/2016 K řízení a financování projektové činnosti 

v platném znění, 

 prostředky lze využít i na osobní náklady. 

Každá ze součástí stanoví osobu odpovědnou za čerpání tohoto příspěvku, která bude zároveň 

příkazcem operace. Čerpání bude probíhat od 1. 3. 2021 do 30. 11. 2021. Do 31. 1. 2022 bude 

předložena závěrečná zpráva o čerpání příspěvku na stimulaci internacionalizace 

v elektronické podobě na Oddělení vnějších vztahů k rukám Mgr. Terezy Krylové 

(tereza.krylova@ujep.cz). Zpráva bude obsahovat, v čem došlo k posílení internacionalizace 

studijních programů a jak byly finanční prostředky přiděleny. 

 

 

                                                           
1 V případě kritérií 3 až 6 bude mobilita probíhající ve dvou kalendářních letech započítána do toho roku, ve kterém 

byla zahájena. 

mailto:tereza.krylova@ujep.cz

